

ESTADO DO PARÁ MUNICÍPIO DE CONCÓRDIA DO PARÁ PODER EXECUTIVO

Em conformidade com a Lei Municipa'
Nº 296/2009 de 08/04/2009
Responsável pela Publicação

Euripedes Guimarães
Secretário de Administração e Finanças

Portaria Nº001/2021

PORTARIA Nº 121/2021

DESIGNA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO QUE INDICA.

ELIAS GUIMARÃES SANTIAGO, Prefeito do Município de Concórdia do Pará, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Capítulo V, Artigo 135, da Lei Orgânica Municipal e Capítulo II, Artigo 9º, da Lei 242/2005.

RESOLVE:

DESIGNAR a senhora, **DEBORA LUCIA SANTANA OLIVEIRA** servidora efetiva no cargo de Professor, ao cargo em Comissão de **SECRETÁRIA DE ESPORTE, LAZER, CULTURA E TURISMO** da Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará, lotada na Secretaria de Esportes, Lazer, Cultura e Turismo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

DÊ-SE CIENCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municip0al de Concórdia do Pará, em 01 de Fevereiro de 2021.

Elias Guimarães Santiago Prefeito Municipal

Jebora Lucia Santana Pervera

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, nº 20 -Centro – Fone – Fax (091) 3728-1373 CNPJ 14.145791/0001-52 - CEP. 68685-000 Concórdia do Pará